

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000 203

LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50



AUTUAÇÃO

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão de Licitação, autuo o processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu Wilkerson Sousa Lira Pregoeiro da Câmara Municipal de Lago da Pedra, o subscrevo.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080103/2019

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual e futura aquisição de material de limpeza, descartáveis e gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

ORGÃO GERENCIADOR: Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA.

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado para aquisição do objeto é de R\$ 55.338,32 (cinquenta e cinco mil trezentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos).

Lago da Pedra - MA, em 25 de Fevereiro de 2019.

Pregoeiro



CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA MA MANGO DE LAGO DA PEDRA MA MANGO DE LAGO DA PEDRA MA MANGO DE LAGO DE LAGO

PALÁCIO MUNICIPAL RAIMUNDO NERES BANDEIRA 20

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N – BAIRRO CENTRO – CEP: 65.715-000 LAGO DA PEDRA – MA – FONE: (99) 3644-1590 – CNPJ: 23.697.840/0001-50



PORTARIA Nº 013/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Lago da pedra, Estado do Maranhão, **ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA** CPF n°488.508.963-87 uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio, os quais serão responsáveis por todos os atos necessários à realização da abertura de processo licitatório na modalidade PREGÃO, em cumprimento ao disposto na Lei 10.520/2002, sendo estes:

I - Wilkerson Sousa Lira - Pregoeiro CPF nº 070.813.793-89

II - Equipe de Apoio:

- b) Salviano Almeida Moura Membro CPF nº 811.662.903-44
- a) Maria de Fatima do Nascimento Sousa Membro CPF nº 304.388.963-00

Art.2º - Fica Delegado ao Pregoeiro poderes para adjudicar o objeto ao licitante vencedor.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Publique – se, Registre – se e Cumpra – se.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JANEIRO DE 2019.

ANANIAS BEZERRA DA SILVA SOUSA

Presidente da câmara municipal



Escola Nacional de Administração Pública PRO 08010 3 /20 19

RUB

CERTIFICADO

A Escola Nacional de Administração Pública - Enap certifica que WILKERSON SOUSA LIRA, nascido(a) em 20 de junho de 1997, CPF 070.813.793-89, concluiu o curso Formação de Pregoeiros (Turma JAN/2019), disponível no período de 17/01/2019 a 16/02/2019, com carga-horária de 20 horas.

Aline Soares Presidente - Escola Nacional de Administração Pública



DESENVOLVIMENTO E GESTAC

GOVERNO FEDERAL



Escola Nacional de Administração Pública 080103

CERTIFICADO

A Escola Nacional de Administração Pública - Enap certifica que MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO SOUSA, nascido(a) em 08 de março de 1966, CPF 304.388.963-00, concluiu o curso Noções Introdutórias de Licitação e Contratos Administrativos (Turma JAN/2019), disponível no período de 23/01/2019 a 04/03/2019, com carga-horária de 30 horas.

CALO Saires

Aline Soares Presidente - Escola Nacional de Administração Pública



MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTÃO

GOVERNO FEDERAL